



Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 18

tel. 83 344-41-60 do 62, fax 83 343-76-39

e-mail: psse.bialapodlaska@sanepid.gov.pl

<https://www.gov.pl/web/psse-biala-podlaska>

Biała Podlaska, dnia 28.10.2024 r.

ONS-HK.9020.2.228.2024

KOMUNIKAT nr 2

w sprawie

PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA

z sieci wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Tuczna zasilanej z ujęcia wody w Wólce Zabłockiej

w miejscowościach: Wólka Zabłocka, Wólka Zabłocka - Kolonia, Leniuszki, Ogrodniki, Matiaszówka, Międzyłесь, Rozbitówka, Bokinka Pańska, Mazanówka, Żuki, Kalichowszczyzna, Wiski, Władysławów

oraz

na terenie gminy Kodeń w miejscowościach: Szostaki, Zabłocie, Zabłocie - Kolonia

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Białej Podlaskiej zawiadamia odbiorców wody z sieci wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Tuczna zasilanej z ujęcia wody w Wólce Zabłockiej, w miejscowościach: Wólka Zabłocka, Wólka Zabłocka - Kolonia, Leniuszki, Ogrodniki, Matiaszówka, Międzyłесь, Rozbitówka, Bokinka Pańska, Mazanówka, Żuki, Kalichowszczyzna, Wiski, Władysławów oraz na terenie gminy Kodeń w miejscowościach: Szostaki, Zabłocie, Zabłocie - Kolonia, że komunikat nr 1 z dnia 23.10.2024 r. w sprawie braku przydatności wody do spożycia **jest nieaktualny**.

Woda jest przydatna do spożycia przez ludzi

Ostatnie badania wody przeznaczonej do spożycia z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Tuczna, ujęcie Wólka Zabłocka wykazały, że woda w badanym zakresie pod względem mikrobiologicznym spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7. grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Z sieci wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Tuczna zasilanej z ujęcia wody w Wólce Zabłockiej, w miejscowościach: Wólka Zabłocka, Wólka Zabłocka - Kolonia, Leniuszki, Ogrodniki, Matiaszówka, Międzyłесь, Rozbitówka, Bokinka Pańska, Mazanówka, Żuki, Kalichowszczyzna, Wiski, Władysławów oraz na terenie gminy Kodeń w miejscowościach: Szostaki, Zabłocie, Zabłocie - Kolonia korzysta ok. 1619 mieszkańców.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Białej Podlaskiej


Marcin Nowik